年  月  日

静岡県ふじのくに

防災士会会長様

委 員 会 公 開 辞 退 申 請 書

静岡県ふじのくに防災士会会則に基づく委員会の公開について辞退したいので、下記

のとおり申請します。

委員会名称

承認番号 静ふ防会第     号

現承認期間   年  月  日から    年  月  日まで

代表者氏名

連絡先等

フリガナ

氏 名

（      年度受講）

住 所
〒    －

電 話

E-mail

公開を辞退する理由

（活動休止中や解散

予定など具体的に理

由を記載してくださ

い）

事務局指示事項

・ 公開の辞退にあたっては、当該委員会の総意として十分

な協議を行うこと。

・ すでに公開されている委員会の公開を取りやめる場合

は、役員会の承認後にある程度の期間を要します。

備  考

※ 役員会審査結果 令和  年  月  日

結果

 ※欄は事務局使用欄。

別紙８